
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hana Švejčarová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:   Analýza a řízení rizik v potravinářském podniku XY 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je orientována do problematiky rizik v potravinářském průmyslu. Bohužel 

studentka nerespektovala některá doporučení, která ode mne dostala a nedostatky jsou na 

první pohled při čtení práce zřetelné. Např. na straně 11 je uveden text o rozdělení 

potravinářské výroby a zcela nelogicky je k němu přiřazen graf o průmyslové výrobě 

v jednotlivých krajích. Kapitola 1.2. má název standardy pro řízení rizik v potravinářském 

průmyslu a studentka píše o HDP, což je nesmysl. Kapitola 2, označená jako hlavní, měla být 

více rozpracována. Analýze a metodám analýzy rizik se studentka v teoretické části nevěnuje 

vůbec. Praktické část je rozpracována o poznání lépe. Kvalitu práce však snižují formální 

nedostatky. I přes tyto výtky práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 



1/2  

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: Nejsou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D-uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 


